













AJUNTAMENT DE SÓLLER
EQUIPAMENT ESCOLETA INFANTIL









AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Bressol de fusta massissa amb somier regulable i rodes. Mides 92h x 120 amplada x 60 fons cm	7	187,20 €	1.310,40 €
	Matalàs d'escuma recobert per tela ignífuga M2 Mides en cm 100x50x10/120x60x10	7	59,80 €	418,60 €
	Fundes de matalàs.	14	20,02 €	280,28 €
	Protector de bressol.	7	23,24 €	162,68 €
	Tumbona desmontable i rentable amb diferents posicions i arnés per a major seguretat estructura metàl·lica. Color a escollir.	5	81,85 €	409,25 €
	Armari amb tres espais i dues portes inferiors amb dos espais interiors. Mides 183h x 84 amplada x 42 fons.	1	219,67 €	219,67 €







AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Cadira confident amb braços, seient entapissat, estructura cromada	1	59,97 €	59,97 €
	Sofà d'alletament. Braç intercanviable esquerra i dreta. 70x70x66cm	1	288,00 €	288,00 €
	Trona d'altura regulable amb seient i safata de plàstic extraïbles, que només pot accionar un adult, amb arnés de seguretat. Mides en cm: 25h de seient x 26 ample x 24 fons	3	189,02 €	567,06 €
	Tatami de 5cm de gruix. 200x 120cm	1	131,23 €	131,23 €
	Estora d'activitats (Mides 1500 x 900)	1	15,87 €	15,87 €
	Contenedor de bolquers mitja	1	111,54 €	111,54 €




AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Conjunt canviador simple format per moble canviador, moble amb portes i matalàs canviador.	1	289,47 €	289,47 €
	Mòdul per a bolquers de 8 espais Mides en cm. 42 alt x 78 amplada x 28 fons	1	72,98 €	72,98 €
	Prestatge amb laterals de colors 60 altura x 80 amplada x 25 fons. Mides en cm.	2	49,14 €	98,28 €
	Pissarra blanca vitrificada. Emmarcada amb un perfil d'alumini amb imans Mides 150x120.	1	195,00 €	195,00 €
	Mirall de seguretat Mides 100x80 cm	1	122,94 €	122,94 €
	Barra d'alçar-se Mida 120x2,5 cm	1	51,60 €	51,60 €

AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	<p>MUEBLE PERCHERO QUESITOS 6 CASILLAS 1190</p> <p>Casillero de 6 casillas de separaciones redondeadas fabricado en melamina de haya y cantos de PVC de 2 mm. Dispone de 6 perchas giratorias fabricadas en polipropileno con aristas redondeadas y sistema triple colgador, para poder colgar la vestimenta del niño. Acabado: Haya (E18). Color separadores: Haya (E18), rojo cereza (E10), azul lavanda (E14), amarillo (E17), verde manzana (E13), naranja (E19). Color perchas: Azul. Medidas: 119x22x28 cm.</p> <p>REF. 14280028817</p>	2	162,07 €	324,14 €
	Coixins grans de 80x80 cm	10	40,60 €	406,00 €
	Armari biberoneria , encimera fòrmica blanca	1	1.512,88 €	1.512,88 €
	Escalfador de biberons	1	52,88 €	52,88 €
	<p>Armari amb dos espais</p> <p>Mides 77h x 84 amplada x 43 fons.Amb tapa i base rodona</p>	1	201,20 €	201,20 €
	<p>Pissarra blanca vitrificada.</p> <p>Emmarcada amb un perfil d'alumini amb imans</p> <p>Mides 150x120.</p>	1	195,00 €	195,00 €

AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	ANTIPINZAMIENTO DE DEDOS NATURAL	2	13,77 €	27,54 €
	Pirámide de piezas grandes. Su base se balancea como un tentetieso y tiene cinco aros de plástico blandito y resistente	2	12,04 €	24,08 €
	De alegres colores, elaborado en plástico. Lleva cuatro animales con formas geométricas en su base encajables. 31cm de ancho,13,5cm de largoy 17cm de alto	2	14,04 €	28,08 €
	Paquet de 6 llibres primera edat. Tenen activitats diverses que permeten al nin manipular-los. Fan renous d'animals. Tenen un anella exterior que permet subjectar-los a la cadireta o a la cuna	1	31,43 €	31,43 €
	Conjunt de 4 sonalls realitzata en cotó que quan se'ls estreny fan un renou divertit. 16cm	1	36,80 €	36,80 €
	conjunto de cubos apilables. Las secuencias que conforman se pueden crear en vertical o en horizontal. Incluye un coche	2	12,40 €	24,80 €






AULA DE 0-1 ANY

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Telèfon mòbil amb llum. Realitzats en tela suau amb llum i so	1	7,37 €	7,37 €
	Estimulante gimnasio convertible en mesa. Con colores, brillantes luces y sonidos. Se ajusta a 3 posiciones. 55X46x53cm	1	7,37 €	7,37 €
	Composta de dos panells correders, s'adapta a amplades de 72 a 111cm. Es fixa a la paret i es pot obrir la barrera en els dos sentits.	5	74,50 €	372,50 €
Aula 0-1 anys			Total	8.056,89 €







AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Taula abatible amb rodes i fre, Estructura metàl·lica de color blanc.Mides 150x70x Talla 1-2-3	1	222,95 €	222,95 €
	Cadira de fusta amb braços, apilble. Talles 0-1-2-3.	12	60,41 €	724,92 €
	Taula en forma d'"U" amb potes massisses de faig Mides 150X100cm, Talla 0-1-2-3	1	186,55 €	186,55 €
	Armari amb dotze cubetes petites, sis cubetes grans i tres espais Mides 113h x 84 amplada x 42 fons	1	276,77 €	276,77 €
	moble baix, aprox. 90x40x44, per tenir les joguines a l'abast dels infants, amb rodes	1	300,00 €	300,00 €
	Armari amb tres espais i dues portes inferiors amb dos espais interiors. Mides 183h x 84 amplada x 42 fons.	1	205,75 €	205,75 €






AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Prestatge amb laterals de colors 60 altura x 80 amplada x 25 fons. Mides en cm.	2	49,14 €	98,28 €
	Llitet apilable Mides en cm 16h x 133 ample x 58 fons	12	35,75 €	429,00 €
	MANTA AJUSTABLE IGNIFUGA M1 Manta ignifuga M1 totalmente adaptada a la capa. Permite asegurar su fijación mediante sujeción en 2 gomas elásticas a la parte inferior de la cama. 100% polijéster TREVIRA CS. Tamaño 150x80 cms. La sujeción a la cama mediante gomas permite que el niño no se destape mientras duerme (PROTECCIÓN). REF. 14280033409 / 8426804402307	12	22,00 €	264,00 €
	Llençol per a llitet apilable	16	4,48 €	71,68 €
	Cadira confident amb braços, seient entapissat, estructura cromada	1	59,97 €	59,97 €







AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Tatami de 5cm de gruix. 200x120cm	1	152,23 €	152,23 €
	Estora d'activitats (Mides 1500 x 900)	1	15,87 €	15,87 €
	Pissarra blanca vitrificada. Emmarcada amb un perfil d'alumini amb imans Mides 150x120.	1	195,00 €	195,00 €
	Mirall de seguretat Mides 100x80 cm	1	122,94 €	122,94 €
	Prestatge amb laterals de colors 60 altura x 80 amplada x 25 fons. Mides en cm.	2	49,14 €	98,28 €
	Canviador amb escala plegable, matalàs i contenidor de bolquers usats Mides en cm 104h x 120 ample x 57 fons	1	900,90 €	900,90 €





AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Mòdul per a bolquers de 10 espais Mides en cm. 42h x 98 amplada x 28 fons	1	91,91 €	91,91 €
	Mòdul de quatre espais Mides 66h x 66 ample x 28 fons	1	76,99 €	76,99 €
	Armari amb quatre espais Mides 77h x 84 amplada x 43 fons.	1	108,20 €	108,20 €
	Tatami de 5 cm de gruix 200x120cm	1	152,23 €	152,23 €
	Armari amb 14 caselles ESPECIAL	2	131,40 €	262,80 €
	ANTIPINZAMIENTO DE DEDOS NATURAL	2	13,77 €	27,54 €

AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Puzzles amb nombre de peces variat. 9, 12,15 i 18 peces	20	4,31 €	86,20 €
	Llibres per a infants de 1-2 anys en català i castellà que tinguin les fulles de cartró fort	20	4,31 €	86,20 €
	15 peces surtides	2	13,53 €	27,06 €
	Inclou un martell, una serra, un desengramonador elèctric, amb diferents pernys. Dimensions: 90 cm alt, 58 llarg, 37 ample	1	74,46 €	74,46 €
	Inclou 16 peces	2	12,57 €	25,14 €
	Inclou 19 peces	2	12,59 €	25,18 €

AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Kit compost de 5 peces: casc, paleta, nivell, guants de pell i una llana. Tot va dins una bossa de plàstic	2	22,68 €	45,36 €
	11 peces surtides	2	14,65 €	29,30 €
	cubs redons apilables	2	8,68 €	17,36 €
	Jocs d'encaixos de diferents materials	10	10,00 €	100,00 €
	20 llibres de fulles de cartró adequats per a infants de 1-2 anys	20	5,00 €	100,00 €
	Construcció. Compost per 85 peces de fusta. Dimensions: 16x13x26 cm	1	56,75 €	56,75 €

AULA DE 1-2 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Aula 1-2 anys		Total	5.717,77 €

AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Taula rectangular amb potes massisses de faig. Mides 120x60x Talla 0-1-2-3	3	100,10 €	300,30 €
	Cadira de faig. Europa Talla 3	18	56,80 €	1.022,40 €
	Armari amb dues portes i dos espais interiors Mides 77h x 84 amplada x 43 fons.	1	127,40 €	127,40 €
	MUEBLE BETA Nº13 PARA CUBETAS	1	48,97 €	48,97 €
	Armari amb dos espais a la part superior i dues portes amb dos espais interiors Mides 148h x 43 amplada x 42 fons.	1	184,73 €	184,73 €
	Cadira giratòria per educadora. Altura regulable de 31 a 41 cm.	1	78,26 €	78,26 €



AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Canviador amb escala plegable, matalàs i contenidor de bolquers usats Mides en cm 104h x 120 ample x 57 fons	1	900,90 €	900,90 €
	Tatami de 5cm de gruix. 200x 120cm	2	48,97 €	97,94 €
	Estora d'activitats (Mides 1500 x 900)	1	15,87 €	15,87 €
	Carro llibreter alt amb rodes. Mides en cm. 70 altura x 84 amplada x 58 fons	1	193,66 €	193,66 €
	Llitet apilable Mides en cm 16h x 133 ample x 58 fons	18	35,75 €	643,50 €
	Manta ignífuga M1 totalment adaptada a la cama. Permite adaptar su fijación con dos gomas elásticas a la parte inferior de la cama. 100% poliéster TREVIRA CS. Tamaño 150x80cm. La sujeción a la cama con elástico permite que el niño no se destape mientras duerme	18	22,00 €	396,00 €






AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Llençol per a llit apilable	36	5,20 €	187,20 €
	Mòdul per a bolquers de 10 espais Mides en cm. 42h x 98 amplada x 28 fons	1	91,91 €	91,91 €
	Mòdul per a bolquers de 8 espais Mides en cm. 42 alt x 78 amplada x 28 fons	1	72,98 €	72,98 €
	Penjador amb posamaletes amb 6 espais, amb 6 grans i 6 poms petits de fusta de 4 colors diferents. 40 altura x 124 amplada x 25 fons. Mides en cm.	3	102,28 €	306,84 €
	Prestatge amb laterals de colors 60 altura x 80 amplada x 25 fons. Mides en cm.	2	49,14 €	98,28 €
	Coixins grans de 80x80 cm	6	40,60 €	243,60 €



AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Moble ESPECIAL amb 18 caselles	1	197,11 €	197,11 €
	Mòdul per a bolquers de 10 espais Mides en cm. 42h x 98 amplada x 28 fons	2	91,91 €	183,82 €
	Tira de penjadors de 5 ganxos dobles de plàstic de colors. 12 altura x 75 amplada x 10 fons. Mides en cm.	2	20,02 €	40,04 €
	Tira de penjadors de 8 ganxos dobles de plàstic de colors. 12 altura x 120 amplada x 7 fons. Mides en cm.	1	27,12 €	27,12 €
	Mirall de seguretat Mides 100x80 cm	1	122,94 €	122,94 €
	Encaixos adequats per a infants de 2-3 anys	20	5,00 €	100,00 €

AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Surtit de diferents vehicles i diferents mides	20	10,00 €	200,00 €
	Pepes de diferents mides i materials	20	8,62 €	172,40 €
	Realitzat en plàstic, té un pissarra per anunciar la funció, cortines llum i un armari. Dimensions: 94 cm ample, 78,8 cm alt, 21,6 cm fondo. Inclou dues titelles	2	84,76 €	169,52 €
	cuineta amb pica, fogons, armari i prestatges	2	145,00 €	290,00 €
	Joc de material per a cuineta, 78 peces	2	25,90 €	51,80 €
	llibres adequats per a infants de 2-3 anys	20	10,00 €	200,00 €

AULA DE 2-3 ANYS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Pissarra blanca vitrificada. Emmarcada amb un perfil d'alumini AMB IMANS Mides 150x120.	1	195,00 €	195,00 €
	ANTIPINZAMIENTO DE DEDOS NATURAL	2	13,77 €	27,54 €
Aula 2-3 anys			Total	6.988,03 €

MATERIAL AULES

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Intercomunicadors per facilitar la comunicació entre aules.	5	61,19 €	305,95 €
	Paperera de plàstic	5	1,50 €	7,50 €
	Nevera de porta reversible, base ajustable. Luz interior regulació de temperatura manual. Bandejas de cristal, cajón para verduras. Descongelación manual. Medidas en cm: 845x53x58	1	591,50 €	591,50 €
Ordinador portatil de 15'4"	Core 2 Duo T6570 2,10 GHz * RAM 4 GB * disco duro 320 GB * DVD±RW (±R DL) * TFT 15.6" * Sortida HDMI * Windows XP Professional / W7 Pro	2	650,00 €	1.300,00 €
Funda transport ordinador portatil de 15'4"	Maletí o funda de transport de portatil de 15'4"	2	20,00 €	40,00 €
TV LCD 42" amb entrades HDMI apta per montatge mural	*42" * Entrada HDMI * Sintonitzador TDT Alta definició	1	1.000,00 €	1.000,00 €

MATERIAL AULES




IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
Suport mural fixo per a TV 42"	*muntatge mural * anclatge estàndar VESA fins a 42" * anclatge fixe	1	250,00 €	250,00 €
Punt d'accés Wifi	*802.11 b/g * connectivitat ethernet	1	70,00 €	70,00 €
Multifunció A4 color	*paper fins a A4 * impressió a color * copiadora a color * escaner a color	1	900,00 €	900,00 €
Minicadena amb radio i MP3 portatil	Minicadena amb radio FM i reproductor MP3 * entrada USB * altaveus independents	4	100,00 €	400,00 €
Material aules			Total	4.864,95 €

SALA PSICOMOTRICITAT








IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Paviplay losetas 50x50 15 mm. Colors: blau, vermell, verd i groc. Són 160 unitats de losetas (40 m2)	160	9,09 €	1.454,40 €
	Joc d'interior. Estructura de pi massís. Plataforma i terra rampa de taulells de densitat mitja. Ensamblat amb ferratges no vistos per taps negres. Elements:plataforma d'alçada 120 cm x 100cm x 80h. baranes al voltant, escala amb passamà, rampa grimpadora, dues portes de guillotina de contraplacat de pollancre	1	2.027,16 €	2.027,16 €
	Banco sueco 230 x 300 x 3000 mm	2	218,28 €	436,56 €
	Espaldera doble 2,60 x 2m. 16 peldaños	1	352,59 €	352,59 €
	Anclaje para fijación a pared de espaldera doble	1	15,36 €	15,36 €
	Montaje espaldera doble	1	42,24 €	42,24 €
	Colchoneta con asas 2000 x 1000 x 80. D/80 KG	2	143,73 €	287,46 €
	Colchoneta quitamiedos 3000 x 2000 x 200mm. D/25KG	1	602,48 €	602,48 €
	Puzzle 8 piezas 50 x 84 x 25 cm	2	211,68 €	423,36 €
	SUMO 052. Soporte prisma 50 x 25 x 50cm	2	66,47 €	132,94 €
	SUMO 043. Soporte cilindro 60 x 30 x 30 cm	2	56,96 €	113,92 €
	SUMO 040. Bloque acoplamiento 50 x 50 x 25 cm	2	56,42 €	112,84 €
	SUMO 040. Bloques acoplamiento 50 x 25 x 25 cm	2	44,49 €	88,98 €
	SUMO 031. Cilindros 30 x 120 cm	1	84,09 €	84,09 €
	SUMO 028. Prisma 100 x 25 x 25cm	1	63,42 €	63,42 €
	SUMO 031. Rodillo 30 x 60 cm	4	52,62 €	210,48 €
	SUMO 035. Grupo bloques 30 x 30 x 30cm	4	148,92 €	595,68 €

SALA PSICOMOTRICITAT				
IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	SUMO 065. Rampa 60 x 60 x 30 cm	1	67,81 €	67,81 €
	SUMO 073. Balancín 100 x 25 x 50cm	2	113,93 €	227,86 €
	SUMO 097. Quitamiedos infantil 140 x 30cm	1	176,31 €	176,31 €
	SUMO 460. Balón ovalado 45-65	1	23,19 €	23,19 €
	SUMO 208. Balón hinchable 65cm. Diámetro	2	21,80 €	43,60 €
	SUMO 468. Balón flotante 50cm. Diámetro	1	20,34 €	20,34 €
	SUMO 341. Pelota foam diámetro 20cm	4	8,68 €	34,72 €
	SUMO 342. Pelota foam diámetro 17,50cm	4	8,14 €	32,56 €
	SUMO 343. Pelota foam diámetro 13cm	4	5,97 €	23,88 €
2016	Pelota foam. 210mm de diámetro	4	7,13 €	28,52 €
2017	Pelota foam. 180mm de diámetro	4	4,48 €	17,92 €
2018	Pelota foam. 160mm de diámetro	4	3,43 €	13,72 €
2019	Pelotas foam. 125mm de diámetro	4	2,41 €	9,64 €
SALA PSICOMOTRICITAT			Total	7.764,03 €

PASSADISSOS I SALA PROFESSORS

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Taula polivalent rectangular amb estructura metàl·lica de color alumini. Mides en cm. Talla:3-4-5-6 (Mides 180 x 80)	1	203,84 €	203,84 €
	Cadira confident amb braços, seient entapissat, estructura cromada	8	59,97 €	479,76 €
	Pissarra blanca vitrificada. Emmarcada amb un perfil d'alumini amb imans Mides 150x120.	2	195,00 €	390,00 €
Passadissos i Sala Professors			Total	1.073,60 €

Elements de Pati

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU	PREU TOTAL
	CASA MULTIACTIVITATS	1	290,60 €	290,60 €
	TOBOGAN DOBLE	1	251,16 €	251,16 €
	CASETA PER EMMAGATZEMAR	1	431,03 €	431,03 €
	CAMIÓ PICK UP	2	45,12 €	90,24 €
	CARRETILL D'UNA RODA DE PLÀSTI	2	64,39 €	128,78 €
	COTXE DEL ZOO	2	43,63 €	87,26 €
	DIABLO AMARILLO	2	58,18 €	116,36 €
	MOTOCICLETA	2	28,67 €	57,34 €








Elements de Pati

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU	PREU TOTAL
	BALANCI DE PLÀSTIC	2	70,43 €	140,86 €
	TAULA D'ARENA I AIGUA TRANSP.	2	57,98 €	115,96 €
	JOC DE PLATJA	5	6,03 €	30,15 €
ELEMENT DE PATI			Total	1.739,74 €







CUINA

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU	PREU TOTAL
	20 plats fondos, plans i de postres de plàstic que es puguin posar dins el rentaplats	75	2 €	150,00
	20 tassons de plàstic que es puguin posar dins el rentaplats i el microones	20	1,50 €	30,00
	10 culleretes petites de silicona, 20 culleres de sopa, 20 forquetes i 20 culleretes de plàstic que es puguin posar dins el rentaplats	60	2,00 €	120,00
	Portabobines eixugamans de plàstic per a rollos de paper	4	23 €	92,00
		1	1.000 €	1.000,00
		1	300 €	300,00
		1	300 €	300,00

CUINA

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU	PREU TOTAL
	Placa vitrocerámica con marco de acero inoxidable que cuenta con termostato de seguridad, seguridad para niños e indicadores de calor residual.	1	289 €	289,00
	Contenedores móviles para residuos. Fabricados en polietileno Ruedas insertadas para ahorrar espacio durante el almacenaje La tapa puede ser retirada completamente para vaciar el contenido Asa ergonómica Capacidad: hasta 75 Kg. ó 100 litros	4	46 €	184,00
	20 tassons de vidre transparent	20	1 €	10,00
	Marca: LG Gr-181 LA Eficàcia energètica: A Capacitat neta: 150L Capacitat neta total: 150 L Dimensions: 85 x 55 x 60cm Control temperatura manual	1	294 €	294,00
	Marca: whirlpool A WO/D 8008 Eficàcia energètica: A Eficàcia rentat: A Eficàcia centrifugat: C 1000 rpm Consum aigua cycle 60L Consum energia KWH/cicle: 1,19 KWH Dimensions: 85 x 59 x 59cm	1	379 €	379,00
	Marca: New pol Nes 6 ME Eficàcia energètica: C Capacitat: 6Kg Aixugat per evaquació Consum elèctric: 4,38kwh/cicle Dimensions: 85 x 59.5 x 59	1	199 €	199,00
	Marca: Aspes AL 036 P Panelable Dimensions: 85 x 60 x 58cm Possibilitat connexió aigua calenta 3r "rociador" filtre autonetejador 5 programes 4 temperatures cistell superior regulable en alçada cistell inferior amb suport abatibles indicador control de sal	1	379 €	379,00
	Marca: LG MG 392 W Grill W: 700 Calor convecció: no Alçada: 33 cm Amplada: 46 cm	1	65 €	65,00
CUINA		Total	3.791,00 €	

SALA MESTRES

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Taula polivalent rectangular amb estructura metàl·lica de color alumini. Mides 200 x 100 talla 6	1	284,56 €	284,56 €
	Cadira plegable amb seient i respaldier de polipropilè i estructura metàl·lica.	25	30,03 €	750,75 €
	Armari amb dues portes i cinc espais interiors amb pany i clau. Mides 183h x 84 amplada x 42 fons.	1	240,60 €	240,60 €
	Armari de cinc espais Mides 183h x 84 amplada x 43 fons.	1	160,89 €	160,89 €
	Taula polivalent rectangular amb estructura metàl·lica de color alumini. Mides 180 x 600 talla 6 amb CPU	1	329,42 €	329,42 €
	Buc amb rodes, tres calaixos, amb pany en el primer calaix. Mides: 43x53x65cm.	1	155,09 €	155,09 €

SALA MESTRES

IMATGE	DESCRIPCIÓ	UNITAT	PREU/UN.	PREU TOTAL
	Pissarra blanca vitrificada. Emmarcada amb un perfil d'alumini AMB IMANS Mides 150x120.	1	195,00 €	195,00 €
	Armari amb dues portes i cinc espais interiors. Mides 183h x 84 amplada x 42 fons.	3	226,68 €	680,04 €
	Arxivador amb clau	1	155,09 €	155,09 €
	Armari amb deu portes i deu espais interiors Mides 183h x 84 amplada x 42 fons.	1	360,87 €	360,87 €
Sala mestres			Total	3.312,31 €

Escandall d'imports per aula	
Aula de 0-1 anys	8.056,89 €
Aula de 1-2 anys	5.717,77 €
Aula de 2-3 anys	6.988,03 €
Material Aules	4.864,95 €
Sala Psicomotricitat	7.764,03 €
Passadissos i Sala Professors	1.073,60 €
Elements de pati	1.739,74 €
Cuina	3.791,00 €
Sala de Mestres	3.312,31 €
TOTAL GENERAL	43.308,32 €
TOTAL EQUIPAMENT SUB CAPITOL 25	43.308,32 €